
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 

гйзолмонинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

от «30 » /722022 года № 93/

с. Майма

О занесении на Доску Почета муниципального образования 
«Майминский район»

В соответствии с Положением «О Доске Почета» муниципального 
образования «Майминский район», утвержденным Решением 
Майминского районного Совета депутатов от 27 апреля 2012 года № 29-10, 

постановляю:
1. Занести на Доску Почета муниципального образования 

«Майминский район»:
Бочарову Любовь Анатольевну - социального работника отделения 

надомного отделения КУ РА «Управления социальной поддержки 
населения «Майминского района»;

Булудян Хорена Хачатуровича - генерального директора ООО 
«Нарине»;

Карабатова Виталия Яковлевича - водителя АУ «Кызыл-Озек- 
Сервис»;

Макарьеву Анастасию Вячеславовну - главного бухгалтера 
администрации муниципального образования «Майминское сельское 
поселение»;

Метелева Евгения Евстафьевича - старшего пожарного аварийно- 
спасательного формирования Усть-Мунинского сельского поселения;

Неймушина Алексея Николаевича - тракториста МАУ БСП «Центр 
оказания услуг населению, землеустройству и благоустройства 
населения»;



2

Растворову Галину Аркадьевну - заведующую Верх-Карагужинским 
сельским клубом МБУ «Центр культуры и молодежной политики» МО 
«Майминский район»;

Славцову Юлию Анатольевну - старшую медсестру 
поликлинического отделения БУЗ РА «Майминская районная больница»;

Цой Эдуарда Вячеславовича - приемщика сырья ООО «Майма- 
Молоко»;
Шарова Юрия Николаевича - мастера производственного обучения АПОУ 
РА «Майминский сельскохозяйственный техникум»;

2. Директору муниципального казенного учреждения «Управление 
по обеспечению деятельности Администрации муниципального 
образования «Майминский район» (А.П. Санарову) разместить настоящее 
Распоряжение на официальном сайте Майминского района в сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на 
заместителя Главы Администрации муниципального образования 
«Майминский район» О.Ю. Абрамову.

Глава Администрации муниципального 
образовании «Майминский район» И.В. Громов


